



## **Informe justificatiu de preus de la licitació del servei de monitoratge de la Llar d'Infants Barrufets de Sant Joan de Vilatorrada**

El pressupost base de licitació s'ha calculat tenint en compte els costos que es detallen a continuació:

- Costos salarials directes (CD) del conveni laboral vigent del sector: 17.860,51€ que correspon a 10,54€/h als que s'han d'afegir:
  - Seguretat social (34%) – 3,44€/h
  - Permisos i llicències (2,5%) – 0,263€/h
  - Riscos laborals (1,7%) – 0,172€/h
- Costos indirectes (CI): 0,216€/h (1,5% dels costos salarials totals)
- Despeses generals d'estructura: 1,902€ (13% CD+CI)
- Benefici industrial: 0,878€/h (6% CD + CI)

### **Preu/hora**

17,41€

### **Càlcul de preus de la licitació:**

| 2026                        |            |           |      |             |           |             |
|-----------------------------|------------|-----------|------|-------------|-----------|-------------|
| Mes                         | Monitor/es | Hores/dia | Dies | Total hores | Preu hora | Pressupost  |
| Gener                       | 3          | 3         | 17   | 153         | 17,41 €   | 2.663,73 €  |
| Febrer                      | 3          | 3         | 19   | 171         | 17,41 €   | 2.977,11 €  |
| Març                        | 3          | 3         | 20   | 180         | 17,41 €   | 3.133,80 €  |
| Abril                       | 3          | 3         | 18   | 162         | 17,41 €   | 2.820,42 €  |
| Maig                        | 3          | 3         | 18   | 162         | 17,41 €   | 2.820,42 €  |
| Juny                        | 3          | 3         | 21   | 189         | 17,41 €   | 3.290,49 €  |
| Setembre                    | 2          | 3         | 13   | 78          | 17,41 €   | 1.357,98 €  |
| Octubre                     | 2          | 3         | 21   | 126         | 17,41 €   | 2.193,66 €  |
| Novembre                    | 2          | 3         | 21   | 126         | 17,41 €   | 2.193,66 €  |
| Desembre                    | 2          | 3         | 14   | 84          | 17,41 €   | 1.462,44 €  |
| Total pressupost IVA exclòs |            |           |      |             |           | 24.913,71 € |

### **Pressupost base de licitació:**

24.913,71€

### **Valor Estimat del Contracte:**

49.827,42€

La directora

Jordina Bastardas Quintana